

Додаток 43

_____________________________________

до Інструкції про порядок приймання, транспортування,



зберігання, відпуску та обліку нафти і нафтопродуктів

підприємство, організація 

на підприємствах і в організаціях України



(Затверджено наказом Державного комітету нафтової, газової 



та нафтопереробної промисловості України, 



Міністерства економіки України, 



Міністерства транспорту України, 



Державного комітету стандартизації, метрології та сертифікації України,



Державного комітету статистики України



від 2 квітня 1998 р. N 81/38/101/235/122)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ


Типова форма N 43-нп


Код за ДКУД


ВІДОМІСТЬ № ___________________

 ОБЛІКУ ВИТРАТ ПАЛЬНО-МАСТИЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ НА ТЕХНІЧНЕ

ОБСЛУГОВУВАННЯ І РЕМОНТ ТРАНСПОРТНИХ МІР ПОВНОЇ МІСТКОСТІ

ЗА _________________________________________ 200 ___ р.

Найменування і марка автомобілів ______________________________________________________ 

Матеріально відповідальна особа _______________________________________________________ 

(посада, прізвище, ім(я, по батькові)

Найменування транспорту (засобу, машини, механізму)
Номер шляхового листа, 
Прізвище, ім(я, по 
Табельний номер водія
Найменування (код) роботи, 
Витрачено пально-мас-
Підпис водія у прйнятті 
Витрати пально-мас-
Результат

мoдель
номер
наряду на роботу
батькові водія

що виконується
тильних матеріалів
роботи
тильних матеріалів
економія (-)

перевитрата (+)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10




































































































Додано документів ______________________________________________________________________________________ шт.

(прописом)
Матеріально відповідальна особа 
________________________________

Перевірив   
________________________________


(підпис)


(посада і підпис)

“_____”  ____________________________________ 200 ___ р.

